
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Melitta Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Dallmayr Crema 
d’Oro oder 
Gran Verde
 verschiedene Sorten
1.000-750 g Packung
(1 kg = 9.99-13.32)

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Bonne Maman 
Konfitüre 
 verschiedene Sorten
380-345 g Glas
(1 kg = 6.55-7.22)

-24%

2.493.29**

Nutella Nuss-
Nougat-Creme
 825 g Glas
(1 kg = 4.04)

-27%

3.334.59**

1 kg

Deutsches frisches 
Rinderhack

AKTION!

13.99

Coca Cola*
verschiedene 

Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 

PET Flaschen
+ 3.30 Pfand

(1 l = 0.83)

AKTION!

9.99

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 4.92)

-32%

3.695.49**

Barilla 
Collezione
 verschiedene 

Ausformungen
500-250 g Packung

(1 kg = 3.58-7.20)

Oatly 
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

-22%

1.692.19**

Exquisa, Miree 
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 5.00-7.33)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.89

Weihenstephan 
Butter oder 
Streichzart
 250 g Packung

(1 kg = 6.40)

-43%

1.592.79**

Bärenmarke 
H-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Wagner Steinofen Pizza, 
Pizzies, Flammkuchen 
oder Piccolinis
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
385-243 g Packung
(1 kg = 4.65-7.37)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
4.13-6.54)  

Oro di Parma Tomaten 
ganz, in Stücken oder 
passiert  in der Dose oder 
Packung
 400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 2.61-4.63)

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben
Schnitt-/ Schmelzkäse in Scheiben
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 9.93-12.42)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
9.27-11.60)

Ehrmann Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.20-3.30)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.90)

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten 

oder Gulasch
aus der Schulter

1 kg

+75 g GRATIS

*koffeinhaltig

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

6 Monate gereift, 
aus Rohmilch

Vorarlberger 
Bergkäse g.U.

Österreichischer 
Hartkäse

 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

1.992.29*
Preis Vorwoche 2.49

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg vom  
Abtropfgewicht = 2.33-4.13)

 MARKTPLATZ 

OBST & GEMÜSE. 

Spanien/
Marokko

Heidelbeeren
Sorte: Duke

 Klasse I
500 g Packung

(1 kg = 7.38)

-26%

3.694.99**

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder 
Pfannkuchen ein Genuss, am besten 

im Kühlschrank lagern

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 15.04. BIS 20.04.2024 / KW 16.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 15.04.2024  
BIS 20.04.2024



Innocent 
Smoothie 
verschiedene 
Sorten
 250 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.20)
111179600037358

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 2.29

Spanien
Zucchini

 Klasse I
1 kg Netz

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.39

Spanien
Zitronen

Sorte: Primofiori
 Klasse I

500 g Netz
(1 kg = 1.38)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

0.69

Südafrika/
Chile
Tafelbirnen
verschiedene Sorten 
z.B. Abate Fetel,
 Santa Maria oder 
Xenia
Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

Spanien
Paprika

verschiedene 
Farben

 Klasse I
1 kg Lose

-20%

3.994.99**

Deutschland
Spargel grün

12-20 mm
 Klasse I

500 g Bund
(1 kg = 11.10)

AKTION!

5.555.99*
Preis Vorwoche 6.99

Costa Rica/Brasilien
Mini Wassermelone

rot, kernarm
 Klasse I

Stück

-25%

2.993.99**

Frankreich
Gourmet HIT 

Speisekartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle

 Qualität Extra laut Berliner 
Vereinbarung

2 kg Netz
(1 kg = 1.75)

-27%

3.494.79** Deutschland
Lauchzwiebeln

 Bund

AKTION!

0.690.77*
Preis Vorwoche 0.99

Frankreich/
Deutschland

Strauchtomaten
 Klasse I

1 kg Lose

-20%

3.994.99**

Deutschland
Spargel 

weiß/violett
16-28 mm

 Klasse II
1 kg Bund

-29%

8.5011.99**

Italien
Bio Feld-, 

Pflücksalat, Rucola 
oder Babyspinat

 Klasse II
125 g Packung
(1 kg = 13.50)

-22%

1.692.19**
Italien/Deutschland

Bio HIT Tafeläpfel
verschiedene Sorten z.B. Braeburn,

 Royal Gala oder Golden Delicious
Klasse II

1 kg Lose

-21%

2.993.79**

Indien
Tafeltrauben hell 

kernlos
Sorte: Thompson Seedless

 Klasse I
1 kg Lose

-42%

3.495.99**

Spanien
Gourmet HIT 

Orangen
Sorte: Lane Late

 Klasse Extra
1,5 kg Netz

(1 kg = 1.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

ideal zum Dünsten oder Braten,  leicht nussiger,  
zart milder Geschmack,  zu Fisch oder Fleisch

reich an Vitamin C

aromatisch süß und
saftig

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder 
gebraten -
Paprika sind 

vielseitig
verwendbar

idealer Begleiter für
den Salat oder als

Beilage

Deutschland
Erdbeeren

Sorte: Fandango/Pandango
 Klasse I

250 g Packung
(1 kg = 12.00)

-25%

2.993.99**

aus dem
geschützten Anbau, 

aromatisch süß

mit festem Fruchtfleisch
aromatisch frisch

beste Sorte Annabelle, 
langsames Wachstum

und dadurch
intensiver im Geschmack

mild-würzig im 
Geschmack

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

Garantiert frischer, 
deutscher Spargel
durch kurze Wege

aromatisch, kernlos, 
zuckersüß und

knackiges Fruchtfleisch

extra große, 
sonnengereifte Früchte, 
leicht schälbar und fast
kernlos, saftig und süß

DREI VON 3.000  

BIO ARTIKELN
ZWEI VON 3.000 

BIO ARTIKELN

 

Spanien/Griechenland
Spargel grün
400 g Bund

Klasse I
2.99 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FIT 
IN DEN TAG.

BROT- & 
NASCHZEIT.

 HEISS 
 GENIESSEN. 

Nescafe Gold
 verschiedene Sorten
220-200 g Glas
(1 kg = 31.80-
35.00)
945760000032529

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 11.99

Nescafé Gold 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
250 g Dose
(1 kg = 14.80)
479788

-26%

3.694.99**

Melitta 
Kaffeepads

 verschiedene Sorten
112-105 g Packung

(1 kg = 15.10-16.10)
803601000013856

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Teekanne Länder- 
oder Früchtetee

 verschiedene Sorten
79-30 g Packung

(1 kg = 18.90-49.70)
107402000019143

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Dallmayr 
Crema 
d’Oro oder 
Gran Verde
 verschiedene 
Sorten
1.000-750 g 
Packung
(1 kg = 9.99-
13.32)
803574000027527

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7479758 POS: 1;

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten

56 g Packung
(1 kg = 44.50)

726609

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.20)
148393000000779

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.19

Bonne Maman 
Madeleines 
oder Petits 
Muffins
 verschiedene Sorten
235-210 g Packung
(1 kg = 11.40-12.80)
774145000037893

ID: 7755155 POS: 0;

-22%

2.693.49**

Mestemacher Wraps 
oder Wraps mit Mais
 verschiedene Sorten
570-240 g Packung
(1 kg = 3.31-7.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Bio 
Landbrötchen 
kernig
 280-250 g Packung
(1 kg = 3.57-4.00)

-15%

1.-1.19**

HIT Brioche
 400 g Beutel
(1 kg = 4.23)

-10%

1.691.89**

Bonne Maman Konfitüre 
Weniger Zucker, mehr Frucht

 verschiedene Sorten
335 g Glas

(1 kg = 7.43)

-24%

2.493.29**

Bihophar Wabenquell-, 
Raps-, Linden- oder 
Sonnenblumenhonig 

 500 g Glas
(1 kg = 7.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Grafschafter 
Goldsaft
 450 g Becher
(1 kg = 2.87)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Alnatura Cashew-, 
Mandel oder 
Haselnussmus
 250 g Glas
(1 kg = 20.00)

-16%

4.995.99**

Den Gamle 
Dänischer 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
600 g Glas
(1 kg = 4.98)

-18%

2.993.69**

Kompatibel mit 
Nespresso1

Nescafé Gold Original 
+ 20 g GRATIS

600g Glas

1Nespresso® ist eine Marke Dritter 
ohne jegliche Verbindung zu Dallmayr

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Dr. Oetker 4 
kleine Kuchen 

 verschiedene Sorten
172-140 g Packung

(1 kg = 10.41-12.79)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967
TIERWOHL GEFLÜGEL

1TIERWOHL SCHWEIN
1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: geboren, gemästet,  

geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Mindestens 36 % mehr Platz  

pro Tier in der Endmast als  

gesetzlich vorgeschrieben

Laufstallhaltung  

ohne Anbindung

Nur QS-anerkannte  

Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern lt. Gesetz

TIERWOHL RIND
1

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

Spanisches 
frisches Duroc 

Schweinekarree
Frenched Racks, 
natur, mariniert

 100 g

AKTION!

2.492.69*
Preis Vorwoche 3.09

Neuseeländisches 
frisches 

Lammkarree
natur, mariniert

 100 g

-12%

4.445.09** US Black Angus 
Beef frisches 

Entrecote
 100 g

AKTION!

6.666.66*
Preis Vorwoche 7.75

Deutsche fränkische 
Bratwürstchen

pikant gewürzt, im zarten Saitling
 1 kg

-39%

8.9914.90**
Deutsche marinierte 
Schweinefilet-Spieße 

verschiedene Würzungen
 küchenfertig vorbereitet

1 kg

AKTION!

12.9913.99*
Preis Vorwoche 20.90

US Black 
Angus Beef 
frische 
Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.892.89*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche frische 
Nackensteaks, Spieße
vom Schweine ohne Knochen

 natur, mariniert
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische Oberschalen-
Steaks, Rouladen, Röllchen
 vom Schwein, natur, mariniert, gefüllt

1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche Rinder-Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße

Gewürzte Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsches 
frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
 1 kg

-41%

6.9911.90**

Deutsches 
frisches 
Lummer-
Kotelett
vom Schwein
 1 kg

-34%

7.7711.90**

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche 
marinierte Spare 
Ribs Honey Style 

ca. 800g SB-Packung
 1 kg

AKTION!

12.90

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

extra mager

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100% Weidelämmer, 
100% Muttermilch 
und Grasfütterung

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

REZEPT-TIPP:  

SPÄTZLE MIT RINDER-

GESCHNETZELTEM  

AN PILZRAHM

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gen-
technik, 
für den ka-
lorienbewuss-
ten Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putensteaks, 

Schnitzel, Spieße
aus der zarten, 
mageren Brust

 natur, mariniert
1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche 
Putenpfanne

verschiedene Sorten,
 küchenfertig zubereit

1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche 
marinierte

Puten-, Hähnchen-
Minutensteaks
verschiedene Sorten

 ca. 400 g SB-Packung
1 kg

-22%

16.9921.90**

Deutscher 
Fleischkäse 

gebacken
verschiedene Füllungen 

und Würzungen
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.39

Frischwurst, 
Bierschinken, 

Aufschnitt 
verschiedene Sorten

 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Omas Blut- oder 
Leberwurst

 100 g

AKTION!

1.29

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette

vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss

1 Stück

AKTION!

1.50

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Schinkenspeck
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Houdek Original 
Bayrische Kabanos

Klassik
 über Buchenholz heißge-

räuchert
100 g

-28%

1.992.79**
Coburger 

Kernschinken
geräuchert oder 

luftgetrocknet
 100 g

-32%

2.223.29**

Deutscher 
gegarter 
Schweine-
Rückenbraten
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, 
Zwiebelkruste, 
mariniert
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Schinken-
Krakauer

 100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.39

Dauerwurst-
Aufschnitt

verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Deutscher gebratener
Roastbeef-Aufschnitt

vom Jungbullen, 
Spitzenqualität

 Natur, Pfeffer, Senf-Zwiebel-
Kruste, Kräuter

100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.69

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

nach traditioneller
Herstellung

bestes Stück aus dem 
Jungbullen-Rücken, 
saftig-rosa gebraten

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FISCH.

AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST 
AUS DEM KÜHLREGAL.

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16.

2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCH- 
THEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN SIEGEL:

Frische Dorade Royal1
 natur oder mariniert, 

ideal zum Grillen oder im Ofen
100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.19

Frisches 
Viktoriasee-
Barschfilet1

natur oder mariniert,
 Süßwasserfisch

100 g

-39%

1.692.79**
Frisches Lachsfilet 

mit Haut1

natur oder mariniert,
 perfekt zum Grillen oder 

im Ofen
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Gosch Rotes Kliff, 
Weiße Düne1

 Roter/ weißer Heringssalat
100 g

-10%

1.691.89**

Deutsche See 
Matjesfilets 

 Nordischer Art; mit 
Rauchnote / Sylter Sauce

250-230 g Packung
(1 kg = 12.00-13.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.69

Deutsche 
See Tapas

 Garnelen, 
Party Shrimps

100 g Packung
(1 kg = 27.90)

-15%

2.793.29**

Iglo Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)

AKTION!

2.993.29*
Preis Vorwoche 4.49

Escal Frutti di Mare
 gekocht, tiefgefroren

450 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 

= 13.31)

-14%

5.996.99**

Costa 
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Gutfried 
WieMortadella
verschiedene Sorten
 80 g SB-Packung
(1 kg = 18.60-18.63)

-16%

1.491.79**

Gutfried Puten-Lachs-, 
Putenschinken  
luftgetrocknet

 75-70 g SB-Packung
(1 kg = 33.20-35.57)

-10%

2.492.79**

Bacon-Streifen
Magerer Bauchspeck geräuchert

 2x 100 g SB-Packung
(1 kg = 12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

HIT Rostbratwurst 
pur free

 300 g SB-Packung
(1 kg = 13.30)

-25%

3.694.89**

festes, saftiges 
Fleisch

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem

Geschmack

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

Norfisk Kodiak 
Wildlachs
auch Graved

 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

REZEPT-TIPP:  
KRÄUTER-DORADE  

AUS DEM OFEN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

AUS DEM KÜHLREGAL.AUS DER BEDIENTHEKE. KÄSE 

Bonbel Butterkäse,
Beemsdammer

Franz./ Niederl. Schnittkäse
 48/50 % Fett i. Tr., 

verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.69
Elsässer Winzerkäse,

Saint Albray, Géramont, 
Chaumes, Chavroux

Französischer Weichkäse
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Beemster mit 
Kräutern

Holländischer Schnittkäse
 verschiedene Sorten

100 g

-15%

1.691.99**

Diepolzer 
Heublumenkäse

Deutscher Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., aus 

Rohmilch, mild
100 g

-16%

2.492.99**

Comté Juraflore AOP,
Tomme de Savoie ggA
Französischer Hart-/ Schnittkäse 
 aus Rohmilch, 45/48 % Fett i. 
Tr., pikant
100 g

-13%

2.492.89**
Kürbis-Karottenkäse,
Ziegenkäse Thymian-Honig, 
Minze-Basilikum
Holl. Schnittkäsezubereitung
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

-15%

2.793.29**

Kaltbach Appenzeller, 
Ziegenkäse,
Cremig-Würziger, Gold
Schweizer Hart-/ Schnittkäse 
 47-56% Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.19

Exquisa, Miree 
Frischkäsezubereitung

 verschiedene Sorten
200-135 g Packung

(1 kg = 5.00-7.33)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.89

Galbani 
Mozzarella

 125 g Kugel
(1 kg vom 

Abtropfgewicht = 8.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Mini Babybel, 
Mini-Rolls

verschiedene Sorten
 100-85 g Packung/ Netz

(1 kg = 14.90-17.53)

AKTION!

1.491.59*
Preis Vorwoche 2.29

Rügener 
Badejunge,

Rotkäppchen 
Camembert

 150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)

-13%

1.992.29**

Kerrygold 
Irischer 
Cheddar
Scheiben, Würfel, 
gerieben
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 11.27-13.52)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.89

Grünländer/ 
Hochland 

Sandwich-
Scheiben

Schnitt-/ Schmelzkäse 
in Scheiben

 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 9.93-12.42) 1.39 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
9.27-11.60)

Violife Käse-
Geschmack 
verschiedene Sorten
 172-140 g Packung
(1 kg = 14.48-17.80)

AKTION!

2.49

4-6 Monate gereift

1/6 Monate gereift

8 Wochen gereift, 
aus Heumilch

5 Wochen gereift, 
aus 100 % Weidemilch, 
Ideal zum Grillen!

Ideal zum 
Grillen!

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR GROSSE UND KLEINE  

 GENIESSER. 

Landliebe Joghurt 
mit Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Weihenstephan 
Frischer Fruchtquark
 verschiedene Sorten
500 g Becher
(1 kg = 3.38)

-26%

1.692.29**
Danone Activia
 verschiedene Sorten
500-400 g Packung
(1 kg = 3.46-3.61)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.69

Rama Cremefine
zum Kochen, Schlagen oder Verfeinern
 250ml Flasche/200g Becher
(1 l = 3.60)

AKTION!

0.890.99*
Preis Vorwoche 1.39

Bärenmarke Die 
frische Schlagsahne
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Ehrmann High Protein 
Pudding oder Joghurt
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Dr. Oetker Paula Pudding 
oder Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Ferrero Milchschnitte 
oder Kinder Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 7.11-8.30)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

MinusL H-Milch 
1,5/3,5 % Fett oder 
Frischmilch 1,5 % Fett
 1 l Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Rama Culinesse 
Pflanzencreme
 500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-25%

1.491.99**

Mövenpick 
Caffè 
Drink
 verschiedene 
Sorten
200 ml Becher
(1 l = 4.40-
4.60)

-40%

0.881.49**

Milram 
Frucht- 
buttermilch 
 verschiedene 
Sorten 
750 ml 
Packung 
(1 l = 1.72)

-27%

1.291.79**

Billie Green 
vegane 
Salami 
Klassik

 70 g Packung
(1 kg = 18.43)

-18%

1.291.59**

Like Meat Like 
Gyros, Schnitzel, 

Chicken, Döner 
oder Bratwurst
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung

(1 kg = 12.50-14.20)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Oatly 
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

-22%

1.692.19**

EINER VON  
4.000 

VEGANEN  
ARTIKELN

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

BILLIE 
GREEN

SORTIMENT. 
PREISBEISPIEL: 

REZEPT-TIPP:  

OFENKARTOFFEL MIT 

VEGANEM GYROS

EINER VON  
4.000 

VEGANEN  
ARTIKELN

EINER VON  
4.000 

VEGANEN  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FIX, FERTIG, 

 TIEFGEKÜHLT. 
GEKÜHLTE  

 FEINKOST.

Homann Kartoffel-, Nudel- 
oder Krautsalat
 verschiedene Sorten
400-375 g Packung

(1 kg = 4.23-4.51)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Henglein Schupfnudeln 
oder Eierspätzle 

 500/400 g Packung
(1 kg = 3.38-4.23)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Youcook 
Asiatische 
Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Langnese Cremissimo
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
900-825 ml Packung

(1 l = 1.53-2.41)

AKTION!

1.99

Langnese Magnum
 verschiedene Sorten, 

tiefgefroren
440-255 ml Multipackung

(1 l = 6.92-9.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Langnese Magnum 
Pints

 verschiedene Sorten, tiefgefroren
440 ml Becher

(1 l = 7.57)

-33%

3.334.99**

Iglo Feldfrisch 
Gemüse
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

-28%

1.992.79**
Iglo Veggie 
Love
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 6.73)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.49

Rocka 
Pink Pizza 
Margherita 
 tiefgefroren
315 g Packung
(1 kg = 11.08)

-12%

3.493.99**

Frosta Bio Gemüse
 verschiedene Sorten, tiefgefroren

400 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

Rana 
Tradizionali 
Prosciutto 
di Parma
 250 g Packung
(1 kg = 6.73-
19.20)
203805700041941

AKTION!

2.69
GROSSE AKTION

AUF DAS GESAMTE

RANA PASTA
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



PASTA.EINFACH &  
 SCHNELL. 

ZUM 
KOCHEN.

Oryza Reis lose 
oder Reis-fit Reis 
im Kochbeutel
 verschiedene Sorten
625-500 g Packung
(1 kg = 2.06-2.58)

-18%

1.291.59**
Pfanni 
Bratkartoffeln, Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)

-40%

1.492.49**

Bonduelle Goldmais 
oder Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
3.04-4.87)

AKTION!

1.29

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.63)

AKTION!

2.29
Escoffier Fonds
 verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Davert rote Linsen
 verschiedene Sorten
500-300 g Beutel
(1 kg = 5.58-9.30)

-6%

2.792.99**

Birkel No. 1 
Hartweizen Eiernudeln
 verschiedene Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 2.58)

Mirácoli Pastagericht 
3 Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g Packung
(1 kg = 5.29-5.59)

AKTION!

1.99

Oro Di Parma Sugo, 
Pasta- und Pizzasaucen 
sowie passierte 
Tomaten in der Flasche
 425-400 ml/g Flasche/Dose/
Packung
(1 kg = 3.04-3.23)

-23%

1.291.69**

Oro Di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene Sorten
200 g Tube
(1 kg = 7.00)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 2.19

Alnatura Tomatenstücke 
 verschiedene Sorten
400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
2.20-3.70)

-10%

0.890.99**

Erasco Eintopf
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

-39%

1.993.29**
Saupiquet Thunfisch 
Stücke in Aufguss, 
in Sonnenblumenöl oder 
Thunfisch Brotaufstrich
 verschiedene Sorten
185-115 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
17.80-21.70)

AKTION!

2.49

Argeta Aufstriche
 verschiedene Sorten
95 g Dose
(1 kg = 12.50)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

Böklunder Echte 
Land-Bockwurst
 6 Stück
345 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 9.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.59

Lukull Saucen
 verschiedene Sorten
250 ml Packung
(1 l = 6.40)

AKTION!

1.59

Oyakata Cup Noodles
 verschiedene Sorten 
96-90 g Becher
(1 kg = 10.40-16.10)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.09

Barilla klassische 
Pasta-Saucen
 verschiedene Sorten
400-200 g Glas
(1 kg = 4.98-10.00)

AKTION!

1.99

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM  
 VERFEINERN. 

MEXIKANISCHE 
KÜCHE. 

SÜSSE & GESUNDE 
SNACKS.

Mondamin 
Süße Gerichte 
 verschiedene Sorten
125-89 g Beutel
(1 kg = 7.90-11.10)

-33%

0.991.49**
Libby´s Natursüß-/ Mandarin 
Orangen, Pfirsichhälften
oder Frucht-Cocktail 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Seeberger Soft-/ 
Pflaumen oder 
Mango
 200-100 g Beutel
(1 kg = 15.00-29.90)

-14%

2.993.49**

Seeberger 
Nusskern-
mischung 
oder Edel-
Nuss-Mix
geröstet & 
gesalzen
 150 g Beutel
(1 kg = 19.90)

Kluth Fit 
Food Mix
 verschiedene 

Sorten
150 g Beutel

(1 kg = 
14.80-17.80)

-23%

2.222.89**

Biofarm Bio 
Walnusskerne 
oder 
Pinienkerne
 100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Santa Maria 
Soft-, Corn- 
oder Wrap-
Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

-24%

2.793.69**

Fuego 
Seasoning 
Mix
 verschiedene 
Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 
33.00)

-41%

0.991.69**

Maggi 
Würzsaucen
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

-26%

1.992.69**

Mc 
Ilhenny 
Tabasco 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
60 ml 
Flasche
(1 l = 37.00)

-25%

2.222.99**

Herdez 
Avocado 
Dip oder 

Salsa
 verschiedene 

Sorten
240 g Glas

(1 kg = 8.29)

-20%

1.992.49**

Tajín 
Gewürzmischung 
Chili Limette 
und Salz
 142 g Flasche
(1 kg = 14.01)

-33%

1.992.99**

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene 
Sorten
55-30 g/ml 
Beutel
(1 l = 14.40-
26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Salatfix oder 
Natürlich 
Gut Dressing
 verschiedene 
Sorten
500-250 ml 
Flasche
(1 l = 3.58-7.20)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kühne 
Gourmet 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Maille 
Dijon-Senf 

Original oder 
mittelscharf

 200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Heinz 
Ketchup, 
Mayonnaise 
oder 
Mayonnaise 
und 
Ketchup Mix
 verschiedene 
Sorten
500-415 ml 
Flasche
(1 l = 3.98-4.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Hengstenberg 
Altmeister 
Essig
 900 ml Flasche
(1 l = 1.11-1.33)

-28%

1.-1.39**

Mazola 
Keimöl
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Das Nummer 1 
Gewürz aus USA & 

México
Der einzigartige 

Geschmack 
100% natürlicher 

Chilischoten, Limette 
und Meersalz, 

perfekt auf frischen 
Früchten (Mango, 

Ananas), zu 
Gemüse und zum 
Verfeinern Ihrer 

gekochten Speisen. 
Klassischerweise 

wird in 
Südamerikader Rand 
des Margaritaglas in 

Tajin gewälzt. 

REIBEKUCHEN 
MIT MEER- 
RETTICH- 
APFEL- 

KOMPOTT

Sternekoch 

Christoph Rüffer

-14%

2.993.49**

limitierte 900ml 
Jubiläums-Flasche

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 ZWISCHENDURCH 

WAS AUFREISSEN. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche KostenWir akzeptieren:

SodaStream 
Crystal Titan 3.0
 Set beinhaltet
- 1 x Crystal Titan
- 1 x Glaskaraffe 600 ml
- 1 x Kohlensäure-
Zylinder für max. 60 l

KNALLER!

79.99
UVP 189.90

SodaStream Glaskaraffen
 - für 600 ml gesprudeltes Wasser
- spülmaschinenfest
- für SodaStream Crystal Sprudler 
geeignet
2 Stück Packung

KNALLER!

18.99
UVP 34.99

Brita Wasserfilter
Marella 
 - Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- mit Kartuschenwechsel-Anzeige

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 24.99

Brita 
Filterkartuschen 
Maxtra Pro All-In-1
 - reduziert Kalk und 

geschmacksstörende 
Stoffe

6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

SodaStream 
CO2 Zylinder
 - Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

-28%

4.996.99**

Prinzen 
Rolle
 verschiedene 
Sorten
400-352 
g Rolle/
Packung
(1 kg = 3.73-
4.23)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz

 verschiedene Sorten
175-160 g Beutel

(1 kg = 3.90-4.30)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

KitKat, Lion, 
Smarties oder 
Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 10.10-12.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Kinder Happy 
Hippo, Kinder 
Cards, Kinder 

Duo oder 
Hanuta Riegel

 172,50-103,50 g 
Packung

(1 kg = 9.80-13.20)

AKTION!

1.69

Ricola 
Kräuterbonbon
 verschiedene Sorten
75 g Beutel
(1 kg = 19.87-
19.90)

-14%

1.491.75**

Ritter Sport 
Nuss-Klasse 
oder Kakao-

Klasse
 verschiedene Sorten

100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

-34%

1.111.69**

Choco Crossies 
Crunchy Balls 
oder Kitkat 
Mini Mix
 200-194,4 g Packung
(1 kg = 12.50-12.60)

-16%

2.492.99**

Tic Tac
 verschiedene 
Sorten
49 g Dose
(1 kg = 
20.56-22.70)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Mc Vitie‘s Digestive
 verschiedene Sorten

225-176,4 g Packung
(1 kg = 5.30-6.70)

-40%

1.191.99**

Pringles 
Kartoffelchips

 verschiedene Sorten
165-160 g Dose

(1 kg = 10.20-
11.81)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

*Preis gilt nur bei 
Abgabe eines 
leeren CO2 
Zylinders

mit Quick Connect Zylinder 
im Wert von 29,99€

+ 1 Kartusche 
GRATIS

5 + 1 GRATIS

SodaStream 
Getränkesirup
 - in verschiedenen 

Geschmacksrichtungen
- bis zu 9 Liter Fertiggetränk
440 ml Flasche
(1 l = 6.80)

MEGA

-40%

2.994.99**

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Nur im Original und nicht als 
Ausdruck/Kopie gültig. Die Weitergabe an Dritte ist 
ausgeschlossen. Die Verbreitung über Internet-Portale 
und sonstige Vervielfältigung ist untersagt.  
Gültig vom 15.04.2024 - 20.04.2024.

9
8

2
3

2
0

0
1

8
1

0
0

0

1€ Rabatt beim Kauf von 1 meridol® Produkt (ausgenommen Reisegrößen). 
Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nicht mit anderen meridol® Aktionen 
kombinierbar. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. 
Erstattet werden nur Original-Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert 
und nicht erstattet. Die CP GABA GmbH leistet keine Zahlung für fälschlich 
eingelöste Coupons. Gültig vom 15.04.2024 - 20.04.2024.

Gilt für den Kauf von SAGROTAN Seifen im Gesamtwert von mindestens 5€. 
Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. 
Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Die Weitergabe an 
Dritte ist ausgeschlossen. Die Verbreitung über Internet-Portale und  
sonstige Vervielfältigung ist untersagt.  
Gültig vom 15.04.2024 - 20.04.2024.

L’Oréal 
Men Expert 
Duschgel
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.76)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Syoss 
Schaumfestiger 
oder Haarspray
 verschiedene Sorten
400/250 ml Dose
(1 l = 11.23-17.96)

-9%

4.494.95**

meridol parodont Expert, 
sanftes Weiß oder 
Rundumpflege Zahnpasta
 75 ml Tube
(1 l = 59.90)

Coral Waschmittel 
Flüssig, Pulver oder Caps
 verschiedene Sorten
23-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.16-0.24)

-16%

3.794.55**
Lenor Weichspüler
 verschiedene Sorten
800-950 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Lenor Waschmittel 
Pulver, flüssig oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.25)

AKTION!

3.79
WC Frisch Kraft-Aktiv 
oder WC Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g Packung
(1 kg = 2.25-33.80)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.95

Somat XXL 
Spülmaschinentabs 
 verschiedene Sorten
77-44 Anwendungen/ 
928 ml/2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.10-8.61)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.69

Dash oder Dalli 
Waschmittel
 verschiedene Sorten
100 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.10)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Camelia Binden 
 verschiedene Sorten 
und Größen
24-16 Stück Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.35

Pampers Maxi Pack
 verschiedene Sorten
124-66 Stück Packung

AKTION!

22.2222.22*
Preis Vorwoche 28.95

Cottonelle Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
42 St Packung

Pedigree 
Hundefutter
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Vitakraft Hundesnacks 
 verschiedene Sorten
120-70 g Packung
(1 kg = 16.70-33.30)

-12%

2.-2.29**

Sagrotan No-Touch 
Flüssigseife Nachfüllpack
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.45

aronal, elmex 
oder meridol 
Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 48.60)

2 Stück

Sortieren 
Sie selbst!

2 FÜR NUR

AKTION!

7.29

Gillette Venus 
Spa Breeze, Rose 
oder Comfortglide
 1 St Packung

-9%

8.999.95**

Produkte für je 5 € 
kaufen = 1 € RABATTJe 1 x kaufen =

50 % RABATT

-9%

4.494.95**

Aktionszeitraum: 15.04. – 20.04.2024. Weitere Informationen unter: 
www.vitakraft.com
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Produkte für je 8 €  
kaufen = 2 € RABATT

2 FÜR NUR

AKTION!

2.50

2 Stück

Autan Basis 
Protection Plus 
Pumpspray*
 100-25 ml Flasche
(1 l = 54.90-219.60)

-21%

5.496.95**

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

AUTAN
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Je 1 x kaufen =
1 € RABATT

Schauma 
Shampoo 
oder Spülung
 verschiedene 
Sorten
400-250 ml 
Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.75

Sortieren Sie selbst.

Sortieren Sie selbst.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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BADEN, PFALZ, MOSEL, FRANKEN. 

FRANKREICH. ITALIEN. 

SPANIEN. 

WODKA, WHISKEY,  
RUM, COGNAC. 

OUZO, BRANDY & KRÄUTER. 

HXM oder Lorch 
Rebsortenweine
 leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.49
Martin Schongauer, 
Deutsches 
Weintor oder 
Moselland Akzente 
Rebsortenweine
 Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, jung und 
finessenreich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-24%

3.995.29**

AKTION!

6.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

GWF Volkacher 
Kirchberg 
Silvaner, 
Bacchus oder 
Rebsortenweine
 Franken, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
frisch und saftig, 
trocken oder 
halbtrocken.
1 l Flasche

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 6.29

Torres Viña Sol, 
Sangre de Torro, 
Mucho Más oder 
El Coto Rioja 
Rosado
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Ouzo 12,  
12 Gold oder 
Ouzo of Plomari 
 38/36/40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 10.99

Osborne 
Veterano, 
103 Etiqueta 
Blanca oder 
Hierbas Túnel
 22-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

-23%

9.9912.99**
Fernet 
Branca 
oder Amaro 
del Capo 
 28/35 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Rothschild 
Bordeaux, St. 
Germain Bordeaux 
oder Cuvée 
Mythique Rosé
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Mouton Cadet 
Bio-Bordeaux 
rouge oder rosé
 mittelkräftig, komplexe 
Aromatik, facettenreich 
und rund, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

D‘Amati 
Chardonnay-
Fiano,Negroamaro - 
Merlot oder Riunite 
Lambrusco Rosso
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert trocken, 
halbtrocken oder süß.
1/0,75 l Flasche
(1 l = 2.99-3.99)

-25%

2.993.99**
Aragosta 
Vermentino di 
Sardegna, Villa 
Puccini Chianti oder 
La Mora Vermentino
 mittelkräftig, fruchtig-
blumige Aromen, 
facettenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Zonin 
Lugana
 Italien, leicht, 
dezente 
Aromen, 
spritzig, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

Wodka 
Gorbatschow 
oder
Moskovskaya 
Vodka
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Bushmills Single 
Malt, Finvara Kings 
Gambit Whiskey 
oder Matusalem 
Gran Reserve Rum
 40/43 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 37.13)

AKTION!

25.9927.99*
Preis Vorwoche 29.99

Hennessy 
Cognac VS 
oder Metaxa 
12 Sterne 
Griechische 
Spezialität
 40/42 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84)

AKTION!

29.9929.99*
Preis Vorwoche 32.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

1 Liter aus 
Deutschland

Metzger 
Schmuckstück oder
Hammel & Cie 
Ein Tag am Meer 
Sauvignon Blanc
verschiedene Sorten
 Pfalz, Mittelkräftig, 
fruchtig, frisch, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FREITAG BIS SAMSTAG
19.–20.  APRIL

SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.11*

Preis Vorwoche 1.89

Dr. Oetker 
Gelierzucker

 verschiedene Sorten
500 g Packung

(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.79*
Preis Vorwoche 2.19

Erasco Suppe oder 
1 Portion Eintopf

 verschiedene Sorten
400-390 g/ml Dose

(1 l = 2.78-2.85)

-30%

1.111.59**

Landliebe Pudding
 verschiedene Sorten

150 g Becher
(1 kg = 2.90)

AKTION!

0.440.49*
Preis Vorwoche 0.99

Melitta Bella Crema 
Café La Crema
 1.000 g Packung

-32%

9.4913.99**

-37%

1.492.39**

Chantré oder 
Mariacron 
Weinbrand

 36 % Vol.
0,7 l Flasche

(1 l = 8.56)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.49

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene Sorten

 6 x 1,5 l Flasche
+ 1.50 Pfand

(1 l = 0.44)

-32%

3.995.89**

Freixenet 
Carta 

Rebsorten-
weine

verschiedene 
Sorten

 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
samtig und rund, 

trocken oder 
halbtrocken.

0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Mia Wein
verschiedene 

Sorten
 mittelkräftig, 

dezente 
Aromen, 

wenig Säure, 
halbtrocken 

oder lieblich.
0,75 l Flasche

(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Freixenet 
Cordon 
Negro 

Brut
oder Ice 

Semi Seco  
 verschiedene 

Sorten
0,75 l  

Flasche
(1 l = 7.40)

AKTION!

5.55

Freixenet 
Mederaño
verschiedene 

Sorten
 mittelkräftig, 

dezente 
Aromen, 

wenig Säure, 
halbtrocken 

oder lieblich.
0,75 l Flasche

(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Bounty oder 
Milky Way 

 verschiedene Sorten
256,5-148 g Packung

(1 kg = 5.81-10.07)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Red Bull 
Energy* 
Drink
 + 0.25 Pfand
(1 l = 0.99-4.00)

Somersby 
Cider
 0,33 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.00)

-33%

0.991.49**

hohes C Mehrfrucht-
Saft versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Leichte Orange 
Nektar
 1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

happy day 
oder beckers 
bester 
Fruchtsäfte
verschiedene 
Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.79

AriZona Ice Tea 
oder Gerolsteiner 
Erfrischungs- 
getränke
verschiedene Sorten
 0,75 l/ 0,5 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19-1.78)

AKTION!

0.89Thomas 
Henry oder 
Pfanner 
Eistee
verschiedene 
Sorten
 0,75 l Flasche 
/ 2 l Packung
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.65-
1.72)

-27%

1.291.79**

Capri-Sun
verschiedene 

Sorten
 10 x 200 ml 

Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Gerolsteiner 
Sprudel, Medium oder 
Naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Corona 
oder 
Desperados
verschiedene 
Sorten
 0,355 l Flasche 
/ 0,33 l Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 3.13-
3.36)

-25%

1.111.49**

Flensburger
verschiedene 

Sorten
 Kasten: 20 x 

0,33 l Flaschen
+ 4.50 Pfand

(1 l = 1.97)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.49

Tyskie oder 
Astra

verschiedene 
Sorten

 Kasten: 20 x 
0,5l / 27 x 0,33l 

Flaschen
+ 3.10/3.66 

Pfand
(1 l = 1.35-1.51) * Nicht in allen Märkten erhältlich

AKTION!

13.4913.99*
Preis Vorwoche 15.99

Franziskaner 
Weissbier oder 

Bayreuther Hell
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen

+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.48)

AKTION!

14.79

-28%

0.991.39**

*Koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflasche

GlasflaschenGlasflaschen Glasflaschen

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Warsteiner 
verschiedene Sorten

 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen

+ 0.48/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-5.55)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Bitburger 
verschiedene 

Sorten
 Kasten: 20 

x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen

+ 3.10/3.42 
Pfand

(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49
* Nicht in allen 
Märkten erhältlich

Veltins oder 
Radeberger

verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l 

/ 24 x 0,33l* 
Flaschen

+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.15-1.45)

AKTION!

11.49

2 Kisten kaufen = 
Sixpack im Wert 

von 4,59 € GRATIS 
zzgl Pfand

Glasflaschen

GlasflaschenGlasflaschen

++

Weihenstephan 
Original Hell
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 16.49

Glasflaschen Kloster Scheyern 
hell oder dunkel
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-16%

14.9917.99**

Glasflaschen
Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.61)

AKTION!

5.49

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Sie finden uns auch in:

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

| Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, insbesondere regionalen/
lokalen Aktionsartikeln. Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


